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„Bycie dumnym z bycia Niemcem jest normalne” – stwierdził Elon
Musk,  przemawiając  na  żywo  podczas  wydarzenia  kampanijnego
partii  Alternatywa  dla  Niemiec  (AfD),  namawiał  Niemców  do
głosowania  na  prawicową  AfD  i  stwierdził,  że  nadchodzące
wybory 23 lutego w Niemczech „mogą zadecydować o losie Europy,
a może i losie świata”.

Powiedział również, że dzieci i wnuki nie powinny czuć wstydu
z  powodu  grzechów  swoich  przodków.  Musk  argumentował,  że
Niemcy  są  starożytnym  narodem,  o  którym  wspominał  nawet
Juliusz Cezar, znanym jako potężni wojownicy. Jednak dzisiaj
uważa,  że  zbyt  duży  nacisk  kładzie  się  na  „utrwalanie
poczucia winy”. Przemawiając do sali liczącej 4500 osób Musk
mówił  na  żywo  za  pośrednictwem  łącza  wideo  o  zachowaniu
niemieckiej kultury i ochronie narodu niemieckiego. „Dobrze
jest być dumnym z niemieckiej kultury, niemieckich wartości i
nie  tracić  tego  w  jakiejś  formie  multikulturalizmu,  który
wszystko rozwadnia” – powiedział Musk.

W zeszłym tygodniu amerykański miliarder wywołał burzę, gdy
jego gest podczas uroczystości inauguracyjnych prezydenta USA
Donalda Trumpa wywołał w sieci porównania do nazistowskiego
salutu.

Musk,  który  mówił  o  tłumieniu  wolności  słowa  pod  rządami
Niemiec, wcześniej zaatakował kanclerza Niemiec Olafa Scholza
na portalu „X”. Scholz ze swojej strony powiedział we wtorek,
że nie popiera wolności słowa, gdy jest ona wykorzystywana do
wyrażania poglądów skrajnie prawicowych.

Musk  opowiedział  się  za  głosowaniem  na  prawicową  partię,
mówiąc: „Bardzo się cieszę na myśl o AfD, myślę, że naprawdę
jesteście  największą  nadzieją  dla  Niemiec…  Walczcie  o
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świetlaną  przyszłość  dla  Niemiec”  –  powiedział  do
zgromadzonych.  Weidel  podziękowała  mu,  mówiąc,  że  
Republikanie  znów  czynią  Amerykę  wielką  i  wezwała  swoich
zwolenników, aby znów uczynili Niemcy wielkimi.

Mimo  zimowej  aury,  w  sobotę  aktywiści  walczący  z  prawicą
wykazali się ogromną aktywnością. Wokół Bramy Brandenburskiej
w Berlinie zebrało się około 100 tys. osób, a w Kolonii nawet
20  tys.,  w  tym  osoby  w  każdym  wieku,  niosące  kolorowe
parasole.
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